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Leipzig’de İlk Adımlar 

Leipzig’e hoş geldiniz! Sizlere Leipzig’de iyi bir başlangıcın nasıl başarılı olacağını gösterelim. 

 
31 Mart 2023 itibarıyla Leipzig'de ana ikametgâhı olan 625.000'den fazla kişi yaşamaktadır. Bunların 
arasında 31 Mart 2023 itibariyle 122.000 Leipzig sakini göçmen kökenlidir. Bu rakam Leipzig'in  
toplam nüfusunun yüzde 20'sine denk gelmektedir. 
 
Resmi makamlarla muhatap olmak her zaman kolay olmuyor. Bu tür işlemleri sizin için mümkün 
olduğunca rahat hale getirmek için, ücretsiz olarak nitelikli dil arabuluculuğu, tercüman kullanma 
seçeneğine sahipsiniz. 
 
Leipzig Şehir Yönetimi, Leipzig İş ve İşçi Bulma Kurumu, Leipzig Jobcenter ve Leipzig Bölgesi Devlet 
Okul ve Eğitim Dairesi, dil açısından iyi anlaşabilmek için nitelikli bir çevirmen hizmetinden 
yararlanmaktadır. 

Eğer sizin konu veya problemlerinizin açıklanması için kendi dilinizde konuşmada desteğe ihtiyacınız 
varsa, ilgili daireye veya ilgili kuruma bunu bildirerek, görüşme randevunuzda resmi bir çevirmenin 
hazır bulundurulmasını sağlayınız. 
Konuşmanıza resmi bir çevirmenin katılması sizin için ücretsizdir. 

1. Bürgerbüro'ya kayıt yaptırılması 

Leipzig’e taşındıktan sonra, Bürgerbüro'ya kaydolmak zorundasınız. Yaptıracağınız bu kayıt işlemi 
sizin için ücretsizdir. Bu işlem için sabit bir ikamet adresi (otel vb. adresler ikamet adresi değildir) 
gerekmektedir. 
Leipzig’de bulunan Bürgerbüro'larının listesini ve açık oldukları saatleri görmek için bakınız: 
Bürgerbüro'ları - Stadt Leipzig 

Taşınmanızdan sonraki 14 gün içerisinde kaydınızı yaptırmak zorundasınız. 

Eğer randevu almadan giderseniz, bekleme süresini göze almanız gereklidir. Belli Bürgerbüros'ları 
ziyaret etmeden önce, bu sayfa üzerinden güncel bekleme süreleri hakkında bilgi alabilirsiniz . Söz 
konusu bu bekleme sürelerinin sadece ilgili Bürgerbüro’larının açık olduğu saatler kapsamında 
geçerli olduğunu lütfen dikkate alınız: Wartezeiten Bürgerbüros - Stadt Leipzig 

 
 Terminvereinbarung Bürgerbüros - Auswahl der Anliegen (leipzig.de) bağlantısı üzerinden bir 
randevu alabilirsiniz. En kısa zamanda bir randevu alabilmek için, Bürgerbüro seçerken “Tüm 
konumları seçin” seçeneğini seçiniz.  

Kayıt işlemi için aşağıdaki belgeleri beraberinizde getirmeniz gerekmektedir: 

- Kimlik belgesi ya da pasaport / oturma izni veya çocuk pasaportu 
- İkamet yerinize taşındığınıza dair ev sahibinizden / evi size kiralayan kişi veya kurumdan  
  alınmış onay belgesi 
- Nüfus dairesi ile ilgili tüm belgeler (doğum belgesi, evlilik cüzdanı ve diğerleri) 
 

https://www.leipzig.de/buergerservice-und-verwaltung/aemter-und-behoerdengaenge/buergerbueros
https://www.leipzig.de/buergerservice-und-verwaltung/aemter-und-behoerdengaenge/buergerbueros
https://www.leipzig.de/buergerservice-und-verwaltung/aemter-und-behoerdengaenge/buergerbueros/wartezeiten#c297773
https://terminvereinbarung.leipzig.de/m/leipzig-ba/extern/calendar/?uid=b76cab25-49bd-44e3-950d-aab715881ea7&wsid=e492ca92-1be2-448f-96b5-779a6d62fc80&lang=de


 

 

Leipzig Şehri Bürgertelefon vatandaş yardım hattına 115 telefon numarası üzerinden ulaşabilirsiniz. 
Bu numara sizin için ücretsizdir. Leipzig Şehir Yönetimi’nin çalışanları, sorularınızı Pazartesi'den 
Cuma'ya kadar (07:30-18:00) yanıtlamaktan mutluluk duyacaklardır, Almanca ve İngilizce.  
 
2. İkamet etmek 

Hala kalıcı bir konaklama yeri bulmadıysanız, ev kooperatiflerinden ve kira portalları üzerinden bir 
daire ya da oda arayabilirsiniz. 

Mesken aramak için ev kooperatifleri, emlakçılar ve internet platformları ile ilgili genel bir görünümü 
Leipzig’e Hoş Geldin Merkezi (Willkommenszentrum Leipzig) üzerinden alabilirsiniz.  

Almanya’da sabit bir ikametiniz varsa, Radyo-Televizyon Primi (Rundfunkbeitrag) (her ev için bir 
defalık) ödenmek zorundasınız. Radyo-Televizyon Primi üzerinden televizyon, radyo ve alman 
kamusal radyo istasyonlarının internet sunumları finanse edilmektedir. Radyo-Televizyon Primi kayıt 
işlemi için şu bağlantıyı kullanabilirsiniz: 
https://www.rundfunkbeitrag.de/buergerinnen_und_buerger/formulare/anmelden/index_ger.html 

Bazı durumlarda Radyo-Televizyon Primi tamamen ücretsiz ya da indirimli olarak ödenebilir. Konu 
hakkında daha fazla bilgiye https://www.rundfunkbeitrag.de/ sayfasından ulaşabilirsiniz. 

Bir daire kiraladığınız zaman, metre kare başına temel kira ücretinin yanında yan giderler de 
ödersiniz. Kira yan giderleri bina ve arsanın bakım ve yönetim giderleri ile ısınma ve sıcak su 
giderleridir. Isınma ve sıcak su masrafları senelik olarak gerçek kullanım miktarına göre hesaplanır. 
 
Elektrik kullanımız için kiranın dışında elektrik firmasından size ayrı bir fatura gelecektir. Ayni şekilde 
elektrik de evinizdeki gerçek kullanım miktarına göre hesaplanır. Farklı elektrik şirketleri arasından 
istediğiniz elektrik şirketini seçebilirsiniz. 
 
Bu konu hakkında bilgi ve danışma için Saksonya Tüketici Merkezi (Verbraucherzentrale Sachsen) 
https://www.verbraucherzentrale-sachsen.de/beratungsstellen/leipzig veya Caritas Leipzig Belediyesi 
Enerji Tasarrufu Danışmanlık Hizmeti (Kommunale Energiesparberatung KEB) ile irtibata 
geçebilirsiniz. Kommunale Energiesparberatung (KEB) ab 01.Juni 2023 (caritas-leipzig.de)  

Enerji masraflarınız çok mu yüksek ve size problem mi yaratıyor? Burada destek ve sosyal yardımlar 
ile ilgili bilgiler bulanilirsiniz. İlgili kılavuz çok sayıda dile çevrilmiştir:  
Soziale Hilfen der Stadt Leipzig während der Energiekrise - Stadt Leipzig  

 

3. Oturma izni için başvuru yapmak 

Avrupa Birliği vatandaşıysanız, oturma iznine ihtiyacınız yoktur. Şayet üçüncü ülkelerden 
geliyorsanız, oturma izni vermekte yetkili birim Leipzig Yabancılar Dairesi’dir (Ausländerbehörde 
Leipzig): www.leipzig.de/auslaenderbehoerde  
Yabancılar Dairesi’nin iletişim formunu kullanınız. Böylelikle işlemleriniz zamandan tasarruf 
sağlanılarak, daha çabuk işlenebilir: Kontaktformular der Ausländerbehörde Leipzig 
 
Burada farklı oturma izinleri hakkında bilgiler bulabileceğiniz gibi, bu izinleri alabilmeniz için hangi 
belgelere ihtiyacınız olduğu hakkında da bilgi alabilirsiniz. Oturma izinlerinin çoğunda çevrimiçi 
başvuru yapılabileceğini lütfen dikkate alınız: Aufenthalt - Stadt Leipzig 
 
Yeni kısa URL üzerinden Yabancılar Dairesi İngilizce İnternet sayfasına erişebilirsiniz:  
www.leipzig.de/foreignersauthority  

Yabancılar Dairesi’nden belgelerinizi teslim almak için randevu talebinizi çevrimiçi bildirebilirsiniz : 
Terminbuchung (leipzig.de) 

 

https://www.leipzig.de/buergerservice-und-verwaltung/aemter-und-behoerdengaenge/buergertelefon
https://www.rundfunkbeitrag.de/buergerinnen_und_buerger/formulare/anmelden/index_ger.html
https://www.rundfunkbeitrag.de/
https://www.verbraucherzentrale-sachsen.de/beratungsstellen/leipzig
https://www.caritas-leipzig.de/hilfeundberatung/armutundarbeitslosigkeit/keb/keb
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/soziale-hilfen/soziale-hilfen-energiekrise
https://formulare.leipzig.de/frontend-server/form/provide/1018/;jsessionid=AC37BC945B0729ABFB59B4ADDAA11643
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/auslaender-und-staatsangehoerigkeitsrecht-auslaenderbehoerde/aufenthalt/
http://www.leipzig.de/foreignersauthority
https://terminvereinbarung.leipzig.de/m/leipzig-abh-h/extern/calendar/?uid=435a0539-e829-4660-ae0b-99a9c418cf68&wsid=70880d50-88b4-4a48-9699-26969227464d&lang=de
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Yabancılar Dairesi’nin adresi aşağıdadır: 

Ausländerbehörde 
Technisches Rathaus Haus B 
Prager Straße 118 – 136 
04317 Leipzig 
 
Telefon: 0341 123 3310 
E-Mail: abh@leipzig.de 
Webseite: www.leipzig.de/auslaenderbehoerde  

Kişisel görüşme sadece önceden randevu 
alınması durumunda mümkündür. 

Telefon ile görüşme saatleri: 
Pazartesi - Perşembe 
9:00 – 12:00 ve 13:00 – 15:00 saatleri arasında  
Cuma 
9:00 – 13:00 saatleri arasında  

 

 
 
4. Sağlık sigortası yaptırmak 
 
Almanya’da herkesin bir sağlık sigortası olması şarttır.Bu demektir ki, ya devletin sunduğu bir sağlık 
sigortasını ya da özel bir sağlık sigortasını yaptırmak zorundasınız. Bunu yaparken, faklı sağlık 
hizmetleri sunan sağlık sigortaları arasında seçim yapabilirsiniz. Sağlık sigortası üzerinden 
sağlığınızın korunması hakkında daha fazla bilgiyi Göçmen uzman hizmetleri merkezinden (irtibat 
bilgileri aşağıdadır) alabilirsiniz.  
 
5. Çocuğum için çocuk yuvası bulmak / Çocuğumu okula kayıt yaptırmak 
 
Almanya’da 1 yaşını doldurmuş çocuklar yasal olarak yuva hizmeti ve gelişme amaçlı teşvik ve 
destek alma hakkına sahiptir. Çocuğunuz için bir çocuk yuvası arıyorsanız, Leipzig Şehri Ebeveyn 
Portalı‘na (ElternPortal der Stadt Leipzig ) kayıt yaptırabilirsinizIn:  
https://www.meinkitaplatz-leipzig.de/.  
 
Kayıt aşamasında desteğe ihtiyacınız olursa, Gençlik ve Aile Kurumu’nun (Amt für Jugend und 
Familie) çocuk yuvası (Kita) danışma birimine veya Hoş geldin Merkezi‘ndeki (Willkommenszentrum) 
yardımcılara başvurabilirsiniz. Orada istediğiniz Çocuk yuvası yada günlük bakım hizmeti veren 
kuruluşlar ile irtibat imkânları hakkında bilgi alabilirsiniz. 
 

Amt für Jugend und Familie  
Abteilung Kindertageseinrichtungen 
 
Naumburger Straße 26 
04229 Leipzig 
 
Telefon:  
0341 123-1232 
0341 123-1233 
 
E-Mail: ja-51.6@leipzig.de  

 

Leipzig kentindeki Kita diye adlandırılan kreş 
ve anaokulları ile ilgili danışma hizmetleri 
öncelikle telefon veya e-posta yoluyla 
verilmektedir.  
 
Kişisel görüşme: 
Salı 
09:00 – 12:00 ve 13:00 – 18:00 saatleri arasında 
Perşembe 
09:00 – 12:00 ve 13:00 – 16:00 saatleri arasında 
 
Telefon ile görüşme saatleri: 
Pazartesi ve Çarşamba  
9:00 – 12:00 ve 13:00 – 15:00 saatleri arasında 

mailto:abh@leipzig.de
http://www.leipzig.de/auslaenderbehoerde
https://www.meinkitaplatz-leipzig.de/
mailto:ja-51.6@leipzig.de


 

 

Cuma 
09:00 – 12:00 saatleri arasında 
 

 
Leipzig Familieninfobüro aile yardım bürosunda resmi dairelerde izlenecek yollar, Leipzig şehrindeki 
aileler için eğitim, boş zaman değerlendirme veya yardım olanakları hakkında tüm bilgilere 
ulaşabilirsiniz.  
 
Almanya’da bütün çocuklar için (genellikle 6. yaşını doldurduktan sonra) okula gitme zorunluluğu 
bulunmaktadır. Normal olarak çocuğunuzu ikamet ettiğiniz yerden sorumlu İlkokula kaydettirmeniz 
gerekmektedir. İlkokul sonrası okullar için, serbest seçim hakkınız bulunmaktadır. Farklı okullara 
kayıt işlemi için başvurabilirsiniz. Çocuğunuz Almanca konuşamıyorsa, özel bir eğitim bilgilendirmesi 
için Eyalet Okul ve Eğitim Dairesi’nden (Landesamt für Schule und Bildung -LASUB) bir randevu 
almanız gerektiğini dikkate alınız. Orada çocuğunuz önce bir hazırlık kursuna (ikinci dil olarak 
Almanca - Deutsch als Zweitsprache - DaZ) mı, yoksa doğrudan normal bir sınıfa mı gidip gitmemesi 
konusunu açığa kavuşturabilirsiniz.  
 
 

Landesamt für Schule und Bildung 
Standort Leipzig 
Nonnenstraße 17a 
04229 Leipzig 
 
Web sitesi: 
www.lasub.smk.sachsen.de/leipzig-3962.html  

İrtibat kişileri 
 
Bayan Dr. Christine Mäkert 
Telefon: 0341 4945 725 
E-posta:  
christine.maekert@lasub.smk.sachsen.de  
 
Bayan Verena Rödel (vekaleten) 
Telefon: 0341 4945 836  
E-posta: verena.roedel@lasub.smk.sachsen.de  

 
Leipzig’te ayrıca kısmen ücretli olan çok dilli okullar da bulunmadır.  
Saksonya okul sistemi ile ilgili çok dilli bilgi malzemelerini Hoş geldin Merkezi’nde 
(Willkommenszentrum) bulabilirsiniz. 
 
6. Almanca öğrenmek 
 
Almanca dilini Leipzig şehrindeki çok sayıda dil okullarından birinde öğrenebilirsiniz. Bir entegrasyon 
kursuna gidebilirsiniz. Entegrasyon kursunda Almanca dilini öğrenmenin yanı sıra, Alman kültürü ve 
topluluğu hakkında da çok sayıda bilgi edinebilirsiniz. Entegrasyon kursunun ücretli olduğunu lütfen 
dikkate alınız. Belli koşullarda bu ücreti ödemekten muaf tutulabilirsiniz. Entegrasyon kursuna giriş ve 
masraflar hakkına bilgi için Hoş Geldin Merkezi’e (Willkommenszentrum Leipzig) veya Göçmen 
uzmanlık hizmet birimlerine (Migrationsfachdienste) başvurunuz. 
 
Bunun dışında ücretsiz bazı basit kurs imkânları da bulunmaktadır. Almanca öğrenme imkânları ile 
alakalı genel bir görünümü Hoş geldin merkezinden ya da göçmen ve entegrasyon birimi sayfasından 
edinebilirsiniz:  
www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-
integration/deutsch-lernen-und-sprache/beratungsangebote-und-informationen-zum-thema/  
 
"Erst- und Zweitsprache - Wie helfe ich mein Kind, gut Deutsch zu lernen?" (Birinci ve ikinci dil – 
Çocuğuma iyi Almanca öğrenmesi için nasıl yardımcı olabilirim?) adlı rehber kitap, göçmen kökenli 
olan ve olmayan ebeveynlerin çocuklarının anadillerini ve Almanca dilini daha iyi öğrenmelerine 
yardımcı olmak için tasarlanmıştır.  
Ebeveyn rehberi Arapça, Almanca, İngilizce, Rusça, İspanyolca, Ukraynaca ve Vietnamca dillerinde 
Göç ve Entegrasyon Dairesi ve Leipzig Hoş geldin Merkezi'nden (Willkommenszentrum Leipzig) 
ücretsiz olarak temin edilebilir.  
Beratungsangebote und Informationen zum Thema Deutsch lernen - Stadt Leipzig 
 
 

https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/familieninfobuero/
http://www.lasub.smk.sachsen.de/leipzig-3962.html
mailto:christine.maekert@lasub.smk.sachsen.de
mailto:verena.roedel@lasub.smk.sachsen.de
http://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/deutsch-lernen-und-sprache/beratungsangebote-und-informationen-zum-thema/
http://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/deutsch-lernen-und-sprache/beratungsangebote-und-informationen-zum-thema/
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/deutsch-lernen-und-sprache/beratungsangebote-und-informationen-zum-thema
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7. İş, meslek eğitimi, yüksek öğrenim bulmak 
 
Bir iş veya meslek eğitimi arıyorsanız, öncelikle iş ve işçi bulma kurumunda (Bundesagentur für 
Arbeit) iş arayabilir veya danışma hizmeti alabilirsiniz. Bunu ilgili kuruma giderek ya da çevrimiçi 
yapabilirsiniz: https://jobboerse.arbeitsagentur.de/  
Bunun dışında kendi çevrenize, yani tanıdıklarınıza ve arkadaşlarınıza sormanızı da tavsiye 
ediyoruz. Yeni iş imkânları çok kez kişisel irtibatlarla elde edilmekte. 
 

Bundesagentur für Arbeit 

Agentur für Arbeit Leipzig 
Georg-Schumann-Straße 150 
04159 Leipzig 
 
Posta adresi: 
Agentur für Arbeit Leipzig 
04086 Leipzig 
 
Telefon:  
0800 4 5555-00 (İşçiler) 
0800 4 5555-20 (İşverenler) 
Yerel telefon numarası: 0341 913 44444 
 
Web sitesi: www.arbeitsagentur.de/leipzig  
 

Açılış saatleri 
Pazartesi, Perşembe, Cuma 
08:00 – 12:00 saatleri arası 
Salı 
08:00 – 18:00 saatleri arası 

 
 
Eğer Leipzig şehrinde yüksek okula gitmek istiyorsanız, çok sayıda danışma ve destek olanaklarına 
sahipsiniz. Bütün Leipzig Yüksek Okulları, sundukları öğrenim bölümleri ile alakalı sizi bilgilendirirler. 
Leipzig’deki farklı yüksekokullar ve sundukları bölümlerle alakalı bilgilere aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz: www.hochschulkompass.de/  
 
Leipzig yüksek okul öğrencileri organizasyonu (Studentenwerk Leipzig), uluslararası öğrencilere 
Leipzig'de yaşamaya başlamada ve yaşamlarını sürdürmede kolaylık için çeşitli hizmetler sunmak-
tadır: 
Service für internationale Studierende | Studentenwerk Leipzig (studentenwerk-leipzig.de)  
 
Leipzig şehrinde göçmenler için eğitim, iş ve yüksek öğrenim alanlarında danışmanlık, yerleştirme ve 
destek hizmetlerine genel bir bakışı şu adreste bulabilirsiniz: Beratungsangebote und Informationen 
im Willkommenszentrum - Stadt Leipzig veya Hoş Geldin Merkezi'ne gelip bilgi alabilirsiniz.  
 
8. Leipzig’i keşfetmek 
 
Şehri keşfedin! Bir şehir planı alın ve Leipzig’in sizlere neler sunduğunu keşfedin: Kamusal parklar ve 
yeşil alanlar, göller ve nehirler, müzeler, tiyatro, opera, şehir festivalleri ve çok daha fazlası. Yeni 
taşınan herkes için bir şeyler var!  
Göçmenler için danışma ve buluşma imkânları, etkinlikler ve diğer faydalı bilgileri bulmak için 
bütünleştirici çevrimiçi şehir planı Afeefa’yi kullanabilirsiniz:  
https://afeefa.de/ 

https://jobboerse.arbeitsagentur.de/
http://www.arbeitsagentur.de/leipzig
http://www.hochschulkompass.de/
https://www.studentenwerk-leipzig.de/kultur-internationales/service-fuer-internationale-studierende
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/willkommenszentrum/beratungsangebote-und-informationen
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/willkommenszentrum/beratungsangebote-und-informationen
https://afeefa.de/


 

 

 
9. Yeni insanlarla tanışın 
 
Leipzig şehri, yeni kontaklar edinmede ve arkadaşlıklar kurmada sizlere birçok imkân sunmakta: 
Örneğin bu sayede bir derneğe dâhil olabilir, bir dini topluluk içinde kendi dininizi yaşayabilir, bir spor 
derneğine üye olabilir ya da benzeri şeylere katılabilirsiniz. Leipzig’deki birçok kültürel ve sosyal 
imkanlar hakkında daha fazla bilgiye Hoş geldin Merkezi’nden (Willkommenszentrum Leipzig) 
ulaşabilirsiniz.  
 
Başka sorularınız var mı? 
 
Başka sorularınız varsa veya danışma hizmeti alma gereksiniminde aşağıdaki kurumlara 
başvurabilirsiniz: 
 

Referat für Migration und Integration  

Otto-Schill-Straße 2 (1. Kat) 
04109 Leipzig 
 
Telefon: 0341 123-2691 
E-posta: migration.integration@leipzig.de  
Web sitesi: www.leipzig.de/integration 

 
Willkommenszentrum Leipzig 
Otto-Schill-Straße 2 
04109 Leipzig 
 
Telefon: 0341 123 2677 veya 0341 123 2676 
E-posta: willkommenszentrum@leipzig.de 
Web sitesi: www.leipzig.de/willkommenszentrum/ 
Facebook: https://www.facebook.com/willkommenszentrum 
İnstagram: www.instagram.com/willkommenszentrum_leipzig/  

 

Aşağıdaki migrasyon danışma merkezleri 27 yaşını doldurmuş göçmenlere danışma hizmeti 
vermektedir: 

 
Caritasverband Leipzig e.V.:  
www.caritas-
leipzig.de/hilfeundberatung/migrationundintegration/migrationsberatung/migrationsberatung 

 

Deutsches Rotes Kreuz:  
www.drk-leipzig.de/angebote/beratungszentrum/migrationsberatung.html 
 
Deutsches Rotes Kreuz – Akademischer Kreisverband:  
www.drk-akademischer-kv-leipzig.de/angebote/existenzsichernde-hilfe/migration-und-
integration.html 
 

 
 
Mosaik Leipzig – Kompetenzzentrum für transkulturelle Dialoge e.V.:  
www.mosaik-leipzig.de/migrationsberatung/ 
 
Verband binationaler Familien und Partnerschaften:  
www.verband-binationaler.de/beratung/infos-fuer-ratsuchende/migrationsberatung-fuer-
erwachsene-zuwanderer-mbe 

 

 

http://www.leipzig.de/integration
mailto:migration.integration@leipzig.de
http://www.leipzig.de/integration
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/willkommenszentrum/
mailto:willkommenszentrum@leipzig.de
https://www.leipzig.de/willkommenszentrum/
https://www.facebook.com/willkommenszentrum
http://www.instagram.com/willkommenszentrum_leipzig/
https://www.caritas-leipzig.de/hilfeundberatung/migrationundintegration/migrationsberatung/migrationsberatung
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Aşağıdaki gençlik migrasyon hizmetleri 27 yaşını doldurmamış göçmenlere danışma hizmeti 
vermektedir: 

 
Internationaler Bund e.V.:  
www.internationaler-bund.de/unsere-services/soziale-arbeit/jugendmigrationsdienste 
 
Naomi e.V.:  
www.naomi-leipzig.de/jmd/jmd-leipzig.html 
 

Bu danışma merkezlerinin iletişim adresleri için ayrıca bakınız 
www.leipzig.de/migrationsberatung/. 
 
Şehrin semtlerindeki danışma hizmetleri  
 
Şehir semtlerinde göç ve entegrasyon konularında, konuya ve konunun özel bölümlerine bağlı 
olarak endişeleriniz ve ihtiyaçlarınız konusunda size destek olabilecek irtibat kişileri bulunmaktadır. 
Bunlar Grünau, Doğu Leipzig, Mockau, Paunsdorf ve Schönefeld semtlerinde bulunmaktadır.  

 
İrtibat kişileri, projeler ve sosyal alanlardaki önemli etkinliklere ilişkin bilgilerin yanı sıra, şehir 
semtlerindeki göç danışmanlığı hizmetlerine genel bir bakışı da burada bulabilirsiniz:  
Integration in den Stadtteilen: Quartiers- und Stadtteilmanagement - Stadt Leipzig 
 
 

 
 
Sizlere iyi bir başlangıç diliyoruz! 
 

Leipzig Hoş Geldin Merkeziniz (Willkommenszentrum Leipzig) 
 

 
Leipzig şehrinde yaşam ile ilgili diğer bilgiler 
  

Gönüllülük / Katılım 

 

 

Kim gönüllü olarak bir şeylere dâhil olmak istiyorsa ve kendine uygun bir 
dernek araştırıyorsa, Leipzig Gönüllü Ajansı’na (Freiwilligenagentur 
Leipzig) başvurabilir: www.freiwilligen-agentur-leipzig.de/. Onlar gönüllüler 
ile gönüllü desteğine ihtiyaç duyan dernekler arasında aracılık etmekteler. 

Banka hesabı 
açılması 

 

 

 

 

 

Almanya’da ikametgâhınız varsa, bu durumda günlük kullanımınız için bir 
banka hesabi (Girokonto) açabilirsiniz. Direk bankacılık (bir banka şubesi 
olmaksızın sadece çevrimiçi işlem ile) ya da Şube bankacılığı arasında 
tercih yapabilirsiniz. Bazı banka hesapları ücretsizdir, bazılarında ise aylık 
ücret ödemeniz gerekir. Lütfen öncesinde hangi belgelere ihtiyacınız 
olduğunu öğreniniz. 

 

http://www.internationaler-bund.de/unsere-services/soziale-arbeit/jugendmigrationsdienste
http://www.internationaler-bund.de/unsere-services/soziale-arbeit/jugendmigrationsdienste
https://www.naomi-leipzig.de/jmd/jmd-leipzig.html
http://www.naomi-leipzig.de/jmd/jmd-leipzig.html
http://www.leipzig.de/migrationsberatung/
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/integration-in-den-stadtteilen/akteure-projekte-und-veranstaltungen-in-den-stadtteilen
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/willkommenszentrum/
http://www.freiwilligen-agentur-leipzig.de/


 

 

Kredi kartı Birçok bankada banka hesap kartınıza ek olarak kredi kartı (genellikle 
ücretli) başvurusu yapabilirsiniz. Kredi kartı internet alışverişleri ve uçak 
bileti satın alma gibi işlemlerinizi kolaylaştırır. 

Sürücü belgesi Eğer Avrupa Birliği / Avrupa Ekonomik Bölgesi dışında bir ülkeden sürücü 
belgeniz varsa ve 12 aydan daha uzun bir süredir Almanya’da 
yaşıyorsanız, bu durumda en geç 6 aydan sonra sürücü belgenizi Alman 
sürücü belgesine çevirtmek zorundasınız. Lütfen konu hakkında Sürücü 
Belgesi düzenleme Dairesi’ne (Fahrerlaubnisbehörde) müracaat ediniz. 

Fahrerlaubnisbehörde 
Technisches Rathaus 
Haus A 
Prager Straße 118 – 136 
04317 Leipzig 
 
Telefon: 0341 123-8562 
E-posta:  
fahrerlaubnis@leipzig.de 

Web sitesi: 
www.leipzig.de/fahrerlaubnis 

Kişisel görüşmeler sadece 
çevrimiçi randevu almış olmanız 
durumunda mümkündür.  
 
Çevrimiçi randevu alınmak için: 
www.leipzig.de/buergerservice-und-
verwaltung/aemter-und-
behoerdengaenge/aemtertermine-
online/terminvereinbarung-
fahrerlaubnisbehoerde/ 

 

Kayıp eşya bürosu Eğer anahtarınızı, para cüzdanınızı ya da başka özel eşyalarınızı 
kaybettiyseniz, lütfen Leipzig Şehri kayıp eşya bürosuna (Fundbüro der 
Stadt Leipzig) başvurunuz: 

Fundbüro 
Technisches Rathaus 
Prager Straße 118 – 136 
04317 Leipzig 
 
Telefon: 0341 123-8400 
E-posta:  
fundbuero@leipzig.de 
Web sitesi: 
www.leipzig.de/fundbuero 

Bulduğunuz eşyaları kayıp eşya 
bürosuna vermek için randevuya 
gerek yoktur. Kayıp eşya bürosuna 
kayıp eşyanızı arama 
başvurularınızı ise sadece iletişim 
formu veya telefon ile 
yapabilirsiniz. 
 
Kayıp eşya için iletişim formu: 
Kontaktformular bei Verlust - Stadt 
Leipzig 
 
Telefon ile görüşme saatleri: 
Pazartesi, Salı, Çarşamba,  
Perşembe: 13:00 – 15:00 saatleri 
arası  
Salı: 09:00 – 12:00 saatleri arası ve  
Cuma: 08:00 – 12:00 saatleri arası 

 

Sağlık Yabancı dil bilgisine sahip Leipzig doktorlarının, ebelerin ve konuşma 
terapistlerinin (logopedi) bir listesine ulaşma bağlantısı: 
Willkommenszentrum oder unter www.leipzig.de/jugend-familie-und-
soziales/auslaender-und-migranten/migration-und-integration/gesundheit-
und-migration/  

Yabancı dil bilgisine sahip doktorlara ayrıca Saksonya Sağlık Sigortası 
Sözleşmeli Hekimler Birliği (Kassenärztlichen Vereinigung Sachsen) 
sayfasından da erişebilirsiniz: https://asu.kvs-sachsen.de/arztsuche/ 
(unter „Zusatzangaben“).  

mailto:fahrerlaubnis@leipzig.de
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Leipzig için kültüre duyarlı sağlık rehberleri (Kultursensible 
Gesundheitslotsen für Leipzig (KuGeL)) eğitimli sağlık rehberlerine farklı 
dillerde çeşitli konularda bilgilendirme etkinlikleri sunmaktadır.  

Göçmenler konseyi Leipzig Şehri Göçmenler Danışma Kurulu (Migrantenbeirat der Stadt 
Leipzig) göçmenlere politik katilim imkânı sunmaktadır. Bu kurul Leipzig 
belediye meclisini bilgilendirme fonksiyonunu yapmakta ve oraya öneriler 
sunmaktadır.  
 

Leipzig'deki tüm göçmenler, düzenli aralıklarla Göçmen Danışma 
Konseyi'ne aday olma veya oy verme fırsatına sahiptir.  
 
Daha fazla bilgiye bu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 
www.leipzig.de/migrantenbeirat.  

Yakın mesafe toplu 
taşıma 

Yakın mesafe toplu yolcu taşıma (Öffentlicher Personennahverkehr - 
ÖPNV), Leipzig’de öncelikle Leipzig Ulaştırma İşletmeleri (Leipziger 
Verkehrsbetriebe - LVB) tarafından gerçekleştirilmektedir. Otobüs ve 
tramvayların hareket saatleri ve bilet abonelikleri ile alakalı bilgilere şu 
bağlantıdan ulaşabilirsiniz: https://www.l.de/verkehrsbetriebe/.   

Vergi kimlik 
numarası 

Almanya’ya taşınmanız sonrasında, vatandaşlık dairesine kayıt 
yaptırdığınız zaman, size vergi kimlik numarası (Steuer-ID) verilir. Bu size 
posta yoluyla Federal Merkez Bürosu (Bundeszentralamt) tarafından 
gönderilir. Bu numarayı özenle saklamanız önem arz etmektedir. Bu 
numara size örneğin bir işe kaydolduğunuzda ya da vergi 
beyannamesinde gerekli olacaktır.  

Ayrımcılık 
konusunda nasıl 
davranıla-cağı 

 

Leipzig şehri kendisini dünyaya açık ve çok yönlü bir şehir olarak görüyor. 
Eğer örn. konut ararken, çalışırken, alış-veriş yerlerinde veya bir resmi 
dairede problem yaşarsanız, Saksonya Eyaleti Ayrımcılıkla Mücadele 
Bürosu üzerinden size destek ve danışma hizmeti verilecektir: 

Antidiskriminierungsbüro 
Sachsen e. V. 
Geschäftsstelle 
Seeburgstraße 20 
04103 Leipzig 
 
Telefon Ayrımcılıkla Mücadele  
Danışma hizmeti: 0341 306 907 
77 
 
Leipzig bürosunun telefon 
numarası: 0341 30 39 492 

Güncel olarak danışma hizmetine en 
rahat Saksonya çapında geçerli şu 
telefon numarası üzerinden 
ulaşabilirsiniz: 0341 306 907 77 
 
Telefon ile görüşme saatleri: 
Pazartesi - Cuma,  
09:00 – 13:00 ve  
14:00 – 16:00 saatleri arası 

https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/gesundheit/kultursensible-gesundheitslotsen/
https://www.leipzig.de/jugend-familie-und-soziales/gesundheit/kultursensible-gesundheitslotsen/
http://www.leipzig.de/migrantenbeirat
https://www.l.de/verkehrsbetriebe/


 

 

 
 
E-posta:  
beratung@adb-sachsen.de  
Web sitesi: www.adb-sachsen.de  

 

Sigortalar Almanya’daki en önemli sigortalar arasında Mali Sorumluluk Sigortası 
(Haftpflichtversicherung ) ve Ev Eşyası Sigortası (Hausratversicherung) 
sayılabilir. Haftpflichtversicherung, başka kişilere ya da başka kişilerin 
mülkiyetlerine istemeden zarar verdiğinizde devreye girer. Sigorta oluşan 
zararın giderilmesi için kullanılır.  

Hausratversicherung ile ise sizin kendi evinizdeki kullanılan mobilya ve 
eşyalara gelen zararlar sigortalanmış olur. Her bir sigortanın kapsamı 
farkıdır.  
 
Sigortalar hakkında daha fazla bilgiye müteakip bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz: https://www.verbraucherzentrale.de/wissen/geld-
versicherungen.  
 
Ayrıca tüketici merkezinden sigortalar hakkında bilgi alabilirsiniz. Danışma 
işlemi ücreti tabidir. 

 
 
 
İşbu broşürü Hoş Geldin Merkezi (Willkommenszentrum) web sitesinde Arapça, Bulgarca, İngilizce, 
İtalyanca, Farsça, Lehçe, Romence, Rusça, Sırpça, İspanyolca, Türkçe, Ukraynaca ve Vietnamca 
dillerinde bulabilirsiniz.  
 
Erste Schritte in Leipzig für neu zugewanderte Migrantinnen und Migranten - Stadt Leipzig 
 

Size iyi bir başlangıç diliyor, Leipzig Hoş Geldin Merkezi’nde bizi ziyaret etmenizi  
dört gözle bekliyoruz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:beratung@adb-sachsen.de
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